
Администрация
муниципального образования сельское поселение Ловозеро

Ловозерского района Мурманской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» мая 2018 года                                                                            № 49

Об утверждении перечня кодов целевых субсидий, предоставляемых
муниципальным бюджетным учреждениям муниципального образования

сельское поселение Ловозеро Ловозерского района  в соответствии с абзацем
вторым пункта I статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации

В  соответствии  с  пунктом  3  Порядка  санкционирования  расходов
муниципальных  бюджетных  учреждений,  источником  финансового  обеспечения
которых  являются  субсидии,  полученные  муниципальными  бюджетными
учреждениями в соответствии с абзацем вторым пункта I статьи 78.1 и пунктом 1
статьи  78.2  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,  утвержденным
постановлением  администрации  муниципального  образования  сельское
поселение Ловозеро Ловозерского района  от  18.01.2018 № 6,

п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести  изменения  в  Перечень  кодов  целевых  субсидий,
предоставляемых  муниципальным  бюджетным  учреждениям  муниципального
образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района  в соответствии с
абзацем вторым пункта I статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации  (прилагается).

2.  Настоящее  постановление   вносит  изменения  в  постановление
администрации  муниципального  образования  сельское  поселение  Ловозеро
Ловозерского района от 02.02.2018 года № 13, вступает в силу с момента его
подписания,  распространяет  своё  действие  на  правоотношения,  возникшие  с
01.05.2018  года  и  применяется  к  муниципальным бюджетным учреждениям
муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерский район.

3. Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  сельское  поселение
Ловозеро Ловозерского района.

4.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения Ловозеро
Ловозерского района                               Ю.В.Чупрова



УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации

 муниципального образования 
сельское поселение Ловозеро

Ловозерского района
от 02 февраля 2018 года № 13

(с изменениями от 14.05.2018 года № 49)

Перечень
кодов целевых субсидий, предоставляемых муниципальным 

бюджетным учреждениям муниципального образования сельское 
поселение Ловозеро Ловозерского района  в соответствии с абзацем вторым

пункта I статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации на 2018 год

№
п/п

Код
субсидии

Наименование субсидии 

1 0930020090
Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели

(Организация и приведение мероприятий по
антитеррористической защищенности)

2 09200R4670

Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение
развития и укрепления материально-технической базы домов

культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50
тысяч человек

3 09200L4670

Софинансирование к субсидии бюджетам сельских
поселений на обеспечение развития и укрепления

материально-технической базы домов культуры в населенных
пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек


